

Brusgaard Holding ApS

Anne Maries Vej 22

9000 Ålborg

CVR-nummer 26 67 42 47

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2021

Jens Brusgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Brusgaard Holding ApS
Anne Maries Vej 22
9000 Ålborg

Hjemstedskommune: Aalborg
CVR-nummer: 26 67 42 47
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Hanne Brusgaard Petersen

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været kapitalforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat er i regnskabsåret påvirket af gevinst på TDKK 5.480 ved salg af unoteret kapitalandele. Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Bruttotab	-20.500	-11
Indtægter af andre kapitalandele	5.480.137	0
Finansielle indtægter	504.301	755
Finansielle omkostninger	-178.544	-128
Resultat før skat	5.785.393	616
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.785.393	616
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	5.785.393	616
Resultatdisponering i alt	5.785.393	616

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	223.598	224
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	223.598	224
	Anlægsaktiver i alt	223.598	224
	Tilgodehavende skat	39.133	16
	Tilgodehavender	39.133	16
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.933.054	4.781
	Værdipapirer og kapitalandele	9.933.054	4.781
	Likvide beholdninger	2.962.669	2.352
	Omsætningsaktiver i alt	12.934.856	7.149
	Aktiver i alt	13.158.454	7.373

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	625.000	625
	Overført resultat	12.521.579	6.736
	Egenkapital i alt	13.146.579	7.361
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	12
	Kortfristede gældsforpligtelser	11.875	12
	Gældsforpligtelser i alt	11.875	12
	Passiver i alt	13.158.454	7.373

- 2 Eventualaktiver
- 3 Eventualforpligtelser
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	625	6.736	7.361
Årets resultat	0	5.785	5.785
Egenkapital ultimo	625	12.522	13.147

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i indeværende og sidste regnskabsår haft en ulønnet direktør.

2 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på TDKK 171 pr. 31. december 2020.

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
